

EDC Rekrea Varde A/S

Torvet 4, 6800 Varde

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 27 61 05 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **15/3-21**

Henrik Kamp Sylvestersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020
7	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	EDC Rekrea Varde A/S Torvet 4 6800 Varde
	CVR-nr.: 27 61 05 01
	Stiftet: 2. november 2006
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Frank Paulsen, Formand Henrik Kamp Sylvestersen Laurids Bjerregaard
Direktion	Henrik Kamp Sylvestersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	EDC Finans af 1.1.2006 ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.767 t.kr. mod 5.379 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.247 t.kr. mod 1.800 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	5.766.860	5.379.026
1 Personaleomkostninger	-2.949.756	-3.088.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.380	-13.192
Driftsresultat	2.783.724	2.277.706
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	59.066	22.465
Andre finansielle indtægter	33.558	124.707
Øvrige finansielle omkostninger	-15.438	-104.310
Resultat før skat	2.860.910	2.320.568
2 Skat af årets resultat	-613.876	-520.988
Årets resultat	2.247.034	1.799.580
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.066	22.465
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.800.000
Disponeret fra overført resultat	-12.032	-22.885
Disponeret i alt	2.247.034	1.799.580

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.517	105.697
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.517</u>	<u>105.697</u>
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	359.514	300.448
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	463.500	430.000
6 Andre tilgodehavender	4.589	4.373
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>827.603</u>	<u>734.821</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>931.120</u>	<u>840.518</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	372.088	227.231
7 Udskudte skatteaktiver	156.000	157.000
Tilgodehavende selskabsskat	131.309	77.197
Andre tilgodehavender	145.133	149.207
Tilgodehavender i alt	<u>804.530</u>	<u>610.635</u>
Likvide beholdninger	<u>2.981.464</u>	<u>3.006.536</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.785.994</u>	<u>3.617.171</u>
Aktiver i alt	<u>4.717.114</u>	<u>4.457.689</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note		
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	231.212	172.146
10 Overført resultat	747.486	759.518
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.800.000
Egenkapital i alt	3.678.698	3.231.664
Gældsforpligtelser		
12 Anden gæld	0	72.923
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	72.923
Kortfristet del af langfristet gæld	144.744	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	214.813	332.024
Anden gæld	678.859	821.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.038.416	1.153.102
Gældsforpligtelser i alt	1.038.416	1.226.025
Passiver i alt	4.717.114	4.457.689
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.623.902	2.756.424
Pensioner	282.841	281.940
Andre omkostninger til social sikring	17.419	19.597
Personalemkostninger i øvrigt	25.594	30.167
	<u>2.949.756</u>	<u>3.088.128</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat	612.876	515.988
Regulering af udskudt skat	1.000	5.000
	<u>613.876</u>	<u>520.988</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	544.349	423.459
Tilgang i årets løb	31.200	120.890
Kostpris ultimo	<u>575.549</u>	<u>544.349</u>
Af- og nedskrivninger primo	-505.412	-425.460
Årets af-/nedskrivninger	33.380	-13.192
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-472.032</u>	<u>-438.652</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>103.517</u>	<u>105.697</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019		
4. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Anskaffelsessum, primo primo	128.303	128.303		
Kostpris ultimo	128.303	128.303		
Opskrivning primo primo	172.145	149.680		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	59.066	22.465		
Opskrivninger ultimo	231.211	172.145		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	359.514	300.448		
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos EDC Rekrea Varde A/S
EDC Finans af 1.1.2006 ApS, Varde	33,33 %	1.078.545	177.199	359.514
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris primo		100.000	100.000	
Kostpris ultimo		100.000	100.000	
Opskrivninger primo		330.000	422.700	
Årets opskrivninger		33.500	-92.700	
Opskrivninger ultimo		363.500	330.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		463.500	430.000	
6. Andre tilgodehavender				
Deposita		4.589	4.373	
		4.589	4.373	

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	157.000	162.000
Udskudt skat af årets resultat	-1.000	-5.000
	<u>156.000</u>	<u>157.000</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	172.146	149.681
Resultatandel	59.066	22.465
	<u>231.212</u>	<u>172.146</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat primo	759.518	782.403
Årets overførte resultat	-12.032	-22.885
	<u>747.486</u>	<u>759.518</u>
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.800.000	1.600.000
Udloddet udbytte	-1.800.000	-1.600.000
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	1.800.000
	<u>2.200.000</u>	<u>1.800.000</u>
12. Anden gæld		
Anden gæld i alt	144.744	72.923
Heraf forfalder inden for 1 år	-144.744	0
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>72.923</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

14. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på 416 t.kr.